**Quo reges et p<sup>ri</sup>ncipes & vlt<sup>er</sup> cet que<sup>re</sup> consiliu. Ca<sup>pitulum</sup> 24.  
oms aues p<sup>ro</sup> qd gungib<sup>us</sup> sua deq<sup>ue</sup> apire secreta. Ca<sup>pitulum</sup>**

**T**riplicia via in vestigare possum<sup>us</sup> qd mulieres **xxxij.**

cont' et ut plim secreta retine' no' pnt = Prima via sunt ex defectu rois  
= Secda ex mollitie cordis = Tercia ex appetitu laudis = Prima via  
sic patz q' ut mpre<sup>69</sup> dicebatur eo ipso q' ad e' phibitu' auget' gauria  
mra' ut opem' illud q're cu' pone' ad mfecto' sit phibe' ne dicat' illud  
ex ipa' phibitoe' incitat' gauria mag' adducenda' secreta q' alia / nisi  
ergo ex rone' hui' gauria refrenet' no' conge' pnt' retine' secreta  
mulieres igit' eo q' ab usu rois deficiat' nec possut' sic refrenae  
gaurias' sut' mag' p'palatiue' secretor' q' sint' males / na' si phibito  
auget' gauriam' tanto' sut' p'p'iores mulieres ad faciend' mala  
sive phibita' q' masculi q'nto' ab usu rois deficiet' min' possut'  
refrenare' incitamenta' gauriaz' q' viri = Secda via ad mvesti-  
gand' hoc' ide' sunt' ex mollitie cordis / na' qz mulieres ut plim  
sunt' molles & ductiles statim cu' aliq' p'sona eis applaudit et ridet  
in facie eaz' credut' ipam' ee' amica' et reuelat' sibi ee' amica'm  
et reuelat' sibi omnia secreta cordis = Tercia via ad hoc' p'bad'  
sunt' ex appetitu laudis / Dicebat' em' mpre<sup>69</sup> q' mulieres nimis  
appetut' laudes & glam' In e' igit' q' cont' : ut plim mulieres aliis  
mulierib' q' credut' amicas ee' reuelat' secreta viroz' / Credut'  
em' ex hoc' ee' m'q'da' excellen' & laudat' apud eas si sciunt i' f're  
viroz' secreta / na' q' vnr' asuis viris diligi si sciunt secreta ipoz' cu'  
glieut' si possunt se laudat' q' asuis maritis diligant' appetetes  
q'nda' mane' glam' et q'nda' laude' defacili reuelat' secreta viroz'  
et ex hoc' defacili appet' qualis viri sunt' quibus deant' reuelat'  
secreta / na' cu' dms' hos ee' mores iuueniu' / hos mulieroz' / hos femi'  
no' e' intelli<sup>du</sup> t'ia' n'rite' impone' h' so' ut mpre<sup>69</sup> & h' q'nda'  
p'ntate' & inclinatoe' / possut' tm' ta' facie' q' viri p'romis' usum si  
velint' ee' constantes et vince' hui' impet' & inclinatoe' / na' hoc  
sit' diffi'le' supare' incitamenta' gauriaz' / et licz' hoc' sit' mag' diffi'le'  
in f'is q' in viris eo q' mag' deficiat' avomib' usu / no' tm' e' impole'  
pnt' em' ta' viri q' mulieres hui' impet' vince' q're licz' mulieres  
cont' sint' p'palatiue' secretor' no' e' tm' m'gens aliquas mulieres ee'  
debite' secreta tenetes' viri igit' no' debet' suis quibus secreta ap'  
re' nisi p' d'ntina' ipa' sint' exopta' eas ee' discretas p'udetes et  
stabiles / et no' ee' secretor' p'palatiuas = Hinc visis cu' onsu' sit